
ZARZĄDZENIE NR 30 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 
poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 79.080,00 zł to jest do wysokości 262.999.962,65 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 79.080,00 zł to jest do kwoty 253.795.157,86 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 79.080,00 zł to jest do wysokości 308.823.832,63 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 79.080,00 zł to jest do kwoty 254.926.857,86 zł. 

3. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 79.080,00 zł to jest do kwoty 514.588,94 zł w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 256.128,00 zł. 

4. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 79.080,00 zł to jest do kwoty 514.588,94 zł w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 256.128,00 zł. 

5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p.o. Burmistrza Miasta 
i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4987B964-076A-4859-8FCD-C8B13FA63017. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 30
z dnia 2024-02-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 79 080,006 044 212,97 6 123 292,97

Pozostała działalność85295 79 080,003 142 931,86 3 222 011,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 79 080,00224 569,84 303 649,84

RAZEM DOCHODY 79 080,00262 920 882,65 262 999 962,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4987B964-076A-4859-8FCD-C8B13FA63017. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 30
z dnia 2024-02-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 79 080,0022 863 975,63 22 943 055,63

Pozostała działalność85295 79 080,002 251 144,52 2 330 224,52

Wydatki bieżące 79 080,00 2 234 924,522 155 844,52

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

78 520,00 302 591,05224 071,05

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

560,00 453 369,47452 809,47

RAZEM WYDATKI 79 080,00308 744 752,63 308 823 832,63

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4987B964-076A-4859-8FCD-C8B13FA63017. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI


